

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-4/2024

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

W związku z pytaniami zgłoszonymi na podstawie pkt 12.2. Zapytania ofertowego w postępowaniu na „**Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostępem do Internetu oraz dostawą kart SIM w ramach abonamentu**” prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie maksymalnej ilości kart ESIM, która jest opisana w OPZ.

Odpowiedź:

Maksymalna liczba kart eSIM opisana w OPZ wynosi 10 sztuk.

Pytanie nr 2:

Dot. OPZ, pkt. 6.8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie cesji według procedur Wykonawcy. Cesja nie jest standardową usługą i jest usługą płatną zgodnie z cennikiem Wykonawcy po stronie nowego Abonenta. Wyjaśniamy, że nie gwarantujemy zachowania dotychczasowych warunków na numerze, na którym przeprowadzona jest cesja. Wnosimy o modyfikację zapisu, bowiem przeprowadzenie cesji nie powoduje automatycznej aktywacji nowego numeru Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 6.8 OPZ.

Pytanie nr 3:

Dot. Opis przedmiotu zamówienia, II Informacje szczegółowe. Wnosimy o stosowną modyfikację zapisów. Wyjaśniamy, że zgodnie z obowiązującym Cennikiem Wykonawcy połączenie do Biura Obsługi Klienta jest płatne jednorazowo za zdarzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pod warunkiem bezpłatnego i trwałego zablokowania możliwości wykonywania połączeń na numer BOK dla numerów Zamawiającego.

Zamawiający dokonuje zmiany treści OPZ.

Rozdział II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE pkt 1 ppkt. 1.4 OPZ otrzymuje brzmienie:

„**1.4. Bezpłatnego połączenia z Biurem Obsługi Klienta. W przypadku, gdy zgodnie z cennikiem Wykonawcy, połączenie do Biura Obsługi Klienta jest płatne, Zamawiający wymaga**

bezpłatnego i trwałego zablokowania możliwości wykonywania połączeń na numer BOK dla numerów Zamawiającego,”

Pytanie nr 4:

Wnosimy o stosowną modyfikację zapisów. Wyjaśniamy, że zgodnie z obowiązującym Cennikiem Wykonawcy zmiana numeru jest usługą dodatkowo płatną.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału II pkt 1 ppkt. 1.8. OPZ.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń w ramach abonamentu dotyczy wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, a bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych komórkowych. Nie dotyczy smsów wysyłanych na numery sieci stacjonarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści OPZ.

Rozdział I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt 7 ppkt. 2.2.1 a OPZ otrzymuje brzmienie:

„a) pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych **komórkowych**,”

Rozdział II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE pkt 2 ppkt. 2.1.a OPZ otrzymuje brzmienie:

„a) pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych **komórkowych**, w tym nielimitowane bezpłatne połączenia głosowe, SMSy i MMSy na telefony komórkowe do wszystkich sieci z krajów Unii Europejskiej oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego do Polski;”

Rozdział II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE pkt 2 ppkt. 2.2.a OPZ otrzymuje brzmienie:

„a) pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych **komórkowych**,”

Rozdział II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE pkt 2 ppkt. 2.3.a OPZ otrzymuje brzmienie:

„a) pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych **komórkowych**,”

Rozdział II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE pkt 2 ppkt. 2.4.a OPZ otrzymuje brzmienie:

„a) pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych komórkowych, w tym nielimitowane bezpłatne połączenia głosowe, SMSy i MMSy na telefony komórkowe do wszystkich sieci z krajów Unii Europejskiej oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego do Polski;”



Pytanie nr 6:

Dot. Umowy § 3. Prosimy o potwierdzenie, iż to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej 1 okres rozliczeniowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podmiotem odpowiedzialnym za przekazanie informacji w zakresie stopnia wykorzystania umowy jest Wykonawca. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje brzmienie § 3 ust.2 Wzoru umowy zgodnie z poniższym:

§ 3 ust. 2 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Z zastrzeżeniem innych przypadków przewidzianych postanowieniami Umowy lub przepisów prawa, Umowa ulega automatycznemu rozwiązaniu przed upływem okresu świadczenia Usług, o którym mowa w ust. 1, z chwilą, gdy łącznie zapłacone, a także należne, lecz jeszcze niezapłacone wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu świadczenia Usług osiągnie kwotę maksymalnej wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 5. ust. 1 Umowy. Jeżeli kwota środków przeznaczonych do wykorzystania w ramach realizacji Umowy po uwzględnieniu zapłaty za ostatnią fakturę będzie niższa niż wartość aktualnego abonamentu, Umowa ulega automatycznemu rozwiązaniu z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego. Wykonawca w takiej sytuacji w następnym okresie rozliczeniowym nie naliczy wartości aktualnego abonamentu, a jedynie uwzględni koszty wynikające z opłat ponad abonament. **W przypadku, gdy zapłacone i należne wynagrodzenie osiągnie kolejno 80% oraz 95% maksymalnej wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu takiej informacji (via e-mail) w terminie dwóch dni roboczych od zaistnienia powyższych faktów.**

Pytanie nr 7:

Dot. Umowy § 5. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu, że za dzień zapłaty uznajemy dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienie § 5 ust. 15 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. W komparycji Umowy dane Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, zostaną uzupełnione przy uwzględnieniu wymogów wynikających z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 9:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 8 ust.7 umowy wskazującego, że w przypadku, gdy wysokość poniesionej przez Zamawiającego szkody przewyższy wysokość kar umownych, Zamawiającemu przysługuje prawo do żądania odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie cywilnym.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia § 8 ust. 7 Wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” § 10 ust.1-7 miały charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 10 ust. 1-7 Wzoru umowy. Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych podlega pod przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Dodatkowo mając uwadze przepis art. 35 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych modyfikacja wskazanych postanowień na dwustronnie zobowiązujące mogłaby zostać uznana za niezastrzeżoną. Zamawiający z daleko idącej ostrożności wskazuje, że kwestie tajemnicy przedsiębiorstwa na etapie składania ofert reguluje postanowienie pkt 7.7. Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 11:

Dot. OPZ. II. Informacje Szczegółowe

2. Wykonawca w ramach opłat abonamentowych zapewni Zamawiającemu pakiety rozmów i transmisji danych:

2.1. Dla 2 kart SIM wskazanych przez Zamawiającego z puli obecnie posiadanych:

a) pakiet nielimitowanych bezpłatnych połączeń do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, bezpłatne SMSy i MMSy do wszystkich sieci krajowych, w tym nielimitowane



bezpłatne połączenia głosowe, SMSy i MMSy na telefony komórkowe do wszystkich sieci z krajów Unii Europejskiej oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego do Polski,

Prosimy o wyjaśnienie czy połączenia do sieci z krajów UE oraz EOG mają dotyczyć połączeń międzynarodowych czy roamingowych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że połączenia do sieci z krajów UE oraz EOG mają dotyczyć połączeń międzynarodowych oraz roamingowych.

Anna Tyniec

/dokument podpisany elektronicznie/

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik